Nulli ergo etc.

Datum Romae apud s. Petrum die 13. Februarii 1586.

(Bull. r. t. VIII. p. 663. Ed. Aug. Taur. 1863.)

Paulus PP. IV.

Restituit stationem, quae antiquitus habeatur in Ecclesia sanctorum Silvestri et Martini in Montibus de urbe.

Paulus IV. Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam.

Etsi ex injuncto nobis apostolatus officio singulas orbis ecclesias, quae domus Dei sunt, spiritualibus muneribus ornamus: decorem tamen earum, quae in hac alma urbe nostra consistunt, eo majori procuramus affectu, quo saepius ad illas, tamquam ante oculos nostros constitutas, dirigimus nostrae considerationis intuitum.

§. Sane ex diversis non vulgaribus scripturis accepimus quod antiquitus quinta feria quartae hebdomadae Quadragesimae, qua nostris temporibus statio in Ecclesia monasterii monialium s. Silvestri de Urbe, ordinis s. Clarae, habetur statio praedicta etiam in Ecclesia s. Martini in Montibus de eadem urbe, quae titulus Presbyteri Cardinalis existit et apud quam complures ordinis fratrum Carmelitarum professores, divina inibi celebrantes, ad praesens resident, publice habebatur, diversaeque christifidelibus ipsam Ecclesiam s. Martini dicta feria visitantibus concessae dicebantur indulgentiae et peccatorum remissiones.

§. 2. Quamobrem nos, qui juxta nostri pastoralis officii debitum, salutem singulorum paterna affectamus charitate, ad hoc etiam excitati per dilectum filium nostrum Diomedem, tituli ejusdem s. Martini in Montibus Presbyterum Cardinalem de Ariano nuncupatum, qui eidem Ecclesiae s. Martini in Presbyterum Cardinalem praeest et illam suis sumptibus et expensis non parum ornavit seu reparavit, omnes et singulas indulgentias et peccatorum remissiones, eandem Ecclesiam s. Martini praedicta feria visitantibus concessas ratas et gra-

tas habentes atque approbantes et innovantes ac fidelibus praefatis suffragari debere decernentes, apostolica auctoritate, tenore praesentium, statuimus et ordinamus quod de caetero perpetuis futuris temporibus statio hujusmodi etiam in ipsa Ecclesia s. Martini dicta feria habeatur, itaut eandem ecclesiam feria praedicta visitantes omnes indulgentias et peccatorum remissiones praedictas consequantur et consequi possint. Non enim sperantes quod fideles praefati, ut suffragia eorundem ss. Silvestri et Martini consequantur in coelis, eorum ecclesias in terris visitare non gravabuntur, eosdem fideles hortamur et in Domino requirimus ut ecclesias ipsas dicta feria devote visitare et indulgentias ac remissiones praedictas consequi studeant, ut exinde, etiam ipsorum sanctorum precibus adjuti, salutem suam facilius consequi possint. Per hoc autem non intendimus eidem ecclesiae s. Silvestri in aliquo praedjudicare.